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Rinor Berisha

Fatos Berisha

POZITA nr 10 (Konkursi 1/909. dt. 01.08.2023)

Prof.Dr. Kemajl Bislimi
Prof Ass.Dr. llir Mazreku
Prof.Dr. Kasum Letaj
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Né bazé té Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

> Kandidati Rinor Berisha ka t& pérfunduara studimet né fushén Ekologji dhe mbrojtje e mjedisit Msc dhe ato themelore né Biologji. Ai ka
pérvojé pune (né arsimin fillor) né kohézgjatje prej 1 viti si mésimdhénés i 1éndés zgjedhore “Mbrojtje e mjedisit™. Ka nj¢ publikim shkencor si
autor i paré. Nuk ka té regjistruar studimet e doktoraturés. Kandidati ka studimet master jo né fushén e ngushté t¢ 1éndéve né konkurs.

> Kandidati Fatos Berisha ka té pérfunduara studimet né fushén Biologjisé né drejtimin arsimor si né& nivelin bachelor ashtu edhe master. Ai
ka pérvojé pune (ne arsimin fillor dhe t& mesém) né kohézgjatje vetem prej 15 vitesh si mésimdhénés (kéto t€ dhéna jané PA déshmi. vetém si
deklarim né CV). Ka njé publikim proceedings si bashké&autor. Nuk ka té regjistruar studimet e doktoraturés. Kandidati nuk plotéson kriterin e notés
mesatare (nota 6.93 né studimet themelore).

> Kandidati Mentor Bici ka té pérfunduara studimet né fushén Biologjisé né drejtimin arsimor si né nivelin bachelor ashtu edhe master. Poashtu
ka té regjistruar studimet e doktoraturés né Programin Biologji e organizmave me ekologji dhe &shté né pérfundim t€ dorézimit t€ doréshkrimit t&
temés, me temé né 1éminé gé trajton problematika ekotoksikologjike dhe ekofiziologjike. Ai ka pérvojé pune né kohézgjatje prej 8 vite (arsimin fillor

dhe t& mesém) dhe vazhdon. N& ndérkohé ka publikuar dy punime shkencore si autor i paré dhe njé si bashk&autor, si dhe pjesémarrés né tri konferenca

ndérkombétare qé ka trajtuar tema té fushés ekotoksikologjike. Andaj, si komision vlerésojmé q& kandidati Mentor Bici i plotéson m& mir€ kushtet

pér t€ mbajtur ushtrimet né léndét e paraqitura né konkurs.
(9.2 Komisioni:

2.09.2023, Prishiiné
\‘

1.Prof.Dr. Kemajl w_m:BW\% C\\\m\ kryetar

2.Prof.asc Dr. llir Mazreku § , anétar
3.Prof.Dr. Kasum Letaj N &A\% , anétar
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